
ZARZĄDZENIE Nr 60/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na 

kadencję w latach 2019-2023 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 21/2019 Starosty Myśliborskiego z dnia 26 marca 2019 roku w 

sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2019-2023, § 1 pkt 

10 otrzymuje brzmienie  

1) „pkt 10 Henryk Szpakowski – przedstawiciel Powiatu Myśliborskiego”. 

 

§ 2.  W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 21/2019 Starosty Myśliborskiego z dnia 

26 marca 2019 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w 

latach 2019-2023 nie ulega zmianie.  

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 

 

 


